OBSAH

Uvodem

74k

Poducitel

Ucitel

Hudebni spisovatel

Hudebni pedagog .
Upravovatel lidovych pisni .
Hudebni nakladatel
Hudebni skladatel .

Zaver .

Poznamky

Bibliografie .

Piehled vokalnich skladeb a tprav Malatovych

Jmenny rejstrik

Prace o Malatovi, které vydal dr. Vratislav Vycpalek .

Dokumenty

17
21

34
45
69
87
114
130
138
210
245
249
251




